АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТЩЩЛ124____ № . и  6 -
307060, Курская область, пос. Тим

О внесении изменений в постановление Администрации Тимского района
Курской области от 19.12.2019 г. №722 «Об утверждении муниципальной
программы Тимского района Курской области «Комплексное развитие

сельских территорий Тимского района Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Решением Представительного Собрания Тимского района Курской
области от 27.02.2024 г. №71 «О внесении изменений в Решение «О бюджете
муниципального района «Тимский район» Курской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Тимского
района Курской области от 10.10.2013 года №715 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Тимского района Курской области», Администрация Тимского района Курской
области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Тимского района Курской области от 19.12.2019 г. №722 «Об утверждении
муниципальной программы Тимского района Курской области «Комплексное
развитие сельских территорий Тимского района Курской области (с изменениями
и дополнениями):

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных
ассигнований программы» слова «Финансирование мероприятий программы
составляет 23261,17839 тыс. рублей, в том числе по годам: 2020 год -  17153,69039
тыс. рублей; 2021 год -  217,000 тыс. рублей; 2022 год — 2945,244 тыс. рублей;
2023 год - 2945,244 тыс. рублей; 2024 год - 0,000 тыс. рублей, 2025 год - 0,000
тыс. рублей; 2026 год — 0,000 тыс. рублей.

Общий объем финансовых средств подпрограммы 1 составляет 23261,17839
тыс. рублей, в том числе по годам: 2020 год -  17153,69039 тыс. рублей; 2021 год -
217,000 тыс. рублей; 2022 год — 2945,244 тыс. рублей; 2023 год — 2945,244 тыс.
рублей; 2024 год — 0,000 тыс. рублей; 2025 год — 0,000 тыс. рублей; 2026 год —

0,000 тыс. рублей.» заменить словами «Финансирование мероприятий программы
составляет 25038,27839 тыс. рублей, в том числе по годам: 2020 год -  17153,69039
тыс. рублей; 2021 год -  217,000 тыс. рублей; 2022 год — 2945,244 тыс. рублей;
2023 год - 2945,244 тыс. рублей; 2024 год - 1777,100 тыс. рублей, 2025 год - 0,000
тыс. рублей; 2026 год — 0,000 тыс. рублей.

Общий объем финансовых средств подпрограммы 1 составляет 25038,27839
тыс. рублей, в том числе по годам: 2020 год -  17153,69039 тыс. рублей; 2021 год -
217,000 тыс. рублей; 2022 год — 2945,244 тыс. рублей; 2023 год — 2945,244 тыс.
рублей; 2024 год — 1777,100 тыс. рублей; 2025 год — 0,000 тыс. рублей; 2026 год
— 0,000 тыс. рублей.».

1.5. В паспорте подпрограммы 1 «Создание и развитие инфраструктуры на
сельских территориях» в строке «Объемы бюджетных ассигнований
подпрограммы» слова «Финансирование мероприятий подпрограммы 1
составляет 23261,17839 тыс. рублей, в том числе по годам: 2020 год -  17153,69039
тыс. рублей; 2021 год -  217,000 тыс. рублей; 2022 год — 2945,244 тыс. рублей;
2023 год - 2945,244 тыс. рублей; 2024 год - 0,000 тыс. рублей; 2025 год - 0,000
тыс. рублей; 2026 год - 0,000 тыс. рублей.» заменить словами «Финансирование
мероприятий подпрограммы 1 составляет 25038,27839 тыс. рублей, в том числе
по годам: 2020 год -  17153,69039 тыс. рублей; 2021 год -  217,000 тыс. рублей;
2022 год — 2945,244 тыс. рублей; 2023 год - 2945,244 тыс. рублей; 2024 год —
1777,100 тыс. рублей; 2025 год - 0,000 тыс. рублей; 2026 год - 0,000 тыс. рублей.».

2. Приложения №5, 6 к муниципальной программе изложить в новой
редакции (прилагаются).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район»
Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тимского района Курской области